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Synspunkter til høringsnotat om endringer av barnehageloven 
 
 
Vi har behov for å komme med synspunkter til følgende punkt i høringsdokumentet fra 
kunnskapsdepartementet: 
 
Forslag til rammefinansiering:  
 
Kvalitet og rett til barnehageplass for alle blir fremhevet i høringsutkastet fra 
kunnskapsdepartementet.  
Nye finansieringsordninger, der øremerkede statstilskudd skal bytte plass med 
rammefinansiering som gir kommunene større frihet og handlekraft - blir foreslått som et stort 
positivt fremskritt.   
 
Vi er ikke enige i dette:  
 
Vi mener at kvalitet handler om tilpasset pedagogikk, men også mye om forutsigbarhet og  
mulighet til å planlegge over tid. Kvalitet handler om trygge arbeidsplasser, nok fagpersonell 
til å ivareta oppdraget, trygg og forutsigbar atmosfære for barn og foreldre og trygge 
økonomiske rammer som legger til rette for dette. Det handler om like rettigheter for barn og 
foreldre- om de går i en kommunal barnehage eller i en privat.  
 
Siden likestillingen av kommunale og private barnehager ble innført har vi opplevd mye 
positivt i barnehagesektoren.  Vi tenker mer helhet om barnehagetilbudet i kommunen enn før 
- vi tenker mer på brukerne og opplever at vi er et viktig og allsidig oppveksttilbud sammen. 
 
Vi er bekymret for at den nye finansieringsordningen skal føre oss mange skritt tilbake.  
Til slik det var før. Med store skiller mellom private og kommunale barnehager og liten evne 
til samarbeid og helhetstenkning. Til forskjellsbehandling og rangering og stykkevis og 
kortsiktig planlegging. 
 
Vi ønsker en regjering som kan gi oss forutsigbarhet og trygge rammer slik at vi sammen kan 
arbeide for en god oppvekstarena for de aller minste i samfunnet. For vår erfaring er at vi også 
ofte synes minst. Vi vil at dere som planlegger skal passe på slik at kvaliteten på oppveksten 
til de aller minste blir best mulig og likest mulig. 
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Daglig leder  



 


